

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Úprava prostoru před správní budovou - Hřbitov Šternberk
Změnový rozpočet víceprací a méněprací

JKSO

EČO

Místo

Šternberk

IČO

DIČ

Objednatel

Město Šternberk

Projektant

Zhotovitel

Valtr stavební společnost a.s.

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

30. 11. 2024

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplnkové náklady				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	69 007,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-1 346 223,58	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	-5 377,53	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	30 473,71	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		24 980,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-1 252 120,40	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		24 980,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH -1 227 140,40			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	12,0	0,00	0,00
						základní		-1 227 140,40	-257 699,48
						Cena s DPH -1 484 839,88			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Úprava prostoru před správní budovou - Hřbitov Šternberk - změnový rozpočet víceprací a méněprací

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: Valtr stavební společnost a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval:

Datum: 30. 11. 2024

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
JK2024-1130	Úprava prostoru před správní budovou - Hřbitov Šternberk	-1 227 140,40	0,00	-257 699,48	-1 484 839,88	0,00	-1 252 120,40	0,00	24 980,00	0,00
1130	Záměna betonových za zámečnické prvky	1 147 229,44	0,00	240 918,18	1 388 147,62	0,00	1 122 249,44	0,00	24 980,00	0,00
1131	Původní rozpočet na betonové prvky	-2 374 369,84	0,00	-498 617,67	-2 872 987,51	0,00	-2 374 369,84	0,00	0,00	0,00
Celkem		-1227140,40	0,00	-257699,48	-1484839,88	0,00	-1252120,40	0,00	24980,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Úprava prostoru před správní budovou - Hřbitov Šternberk - změnový rozpočet víceprací a méněprací
Objekt: Záměna betonových za zámečnické prvky

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: Valtr stavební společnost a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval:

Datum: 30. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

227 154,44

1

Zemní práce

60 659,21

1	R	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	41,840	625,00	26 150,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

" patky - prostor pro uložení komunálního odpadu "

3*1*1*2

6,000

" Založení pro zámečnické prvky"

0,8*0,8*1*56

35,840

Součet

41,840

2	R	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	41,840	212,00	8 870,08
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

" D.1.8.3 - prostor pro uložení komunálního odpadu "

3*1*1*2

6,000

" Založení pro zámečnické prvky"

0,8*0,8*1*56

35,840

Součet

41,840

3	R	162901(R)	poplatek za skládku - zemina	t	75,312	230,00	17 321,76
---	---	-----------	------------------------------	---	--------	--------	-----------

41,84*1,8

75,312

Součet

75,312

37	R	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	41,840	164,00	6 861,76
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

" D.1.8.3 - prostor pro uložení komunálního odpadu "

3*1*1*2

6,000

" Založení pro zámečnické prvky"

0,8*0,8*1*56

35,840

Součet

41,840

5	001	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	41,840	34,79	1 455,61
---	-----	-----------	---	----	--------	-------	----------

" Založení pro zámečnické prvky"

0,8*0,8*56

35,840

" D.1.8.3 - prostor pro uložení komunálního odpadu "

1*1*3*2

6,000

Součet

41,840

2

Zakládání

6 117,30

6	002	213311151	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkodrti netříděné	m3	5,826	1 050,00	6 117,30
---	-----	-----------	---	----	-------	----------	----------

" Založení pro zámečnické prvky"

0,8*0,8*0,15*56

5,376

" D.1.8.3 - prostor pro uložení komunálního odpadu "

1*1*0,15*3

0,450

Součet

5,826

3

Svislé a kompletní konstrukce

29 323,52

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Úprava prostoru před správní budovou - Hřbitov Šternberk - změnový rozpočet víceprací a méněprací
Objekt: Záměna betonových za zámečnické prvky

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: Valtr stavební společnost a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 30. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
7	231	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	64,000	176,57	11 300,48
			"Palisády ploty"				
			58		58,000		
			2*3		6,000		
			Součet		64,000		
8	592	59228413	palisáda tyčová kruhová betonová 175x200mm v 800mm přírodní	kus	64,000	281,61	18 023,04
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							98 628,55
9	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	27,188	3 336,00	90 699,17
			" Založení pro zámečnické prvky"				
			0,8*0,8*0,7*56		25,088		
			" D.1.8.3 - prostor pro uložení komunálního odpadu "				
			1*1*0,7*3		2,100		
			Součet		27,188		
10	R	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	41,840	42,30	1 769,83
			"Založení palisád"				
			0,8*0,8*56		35,840		
			1*1*3*2		6,000		
			Součet		41,840		
11	005	977131117	Vrty příklepovými vrtáky D přes 20 do 25 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	21,700	283,85	6 159,55
			"Navrtání palisád"				
			56*0,35		19,600		
			2*3*0,35		2,100		
			Součet		21,700		
998 Přesun hmot							32 425,86
12	R	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	81,472	398,00	32 425,86
PSV Práce a dodávky PSV							895 095,00
767 Konstrukce zámečnické							895 095,00
13	R	767001(R)	Výroba plotového dílu včetně dodávky materiálu (uhlíkatá ocel), přebroušení svarů	ks	56,000	3 965,00	222 040,00
			56		56,000		
			Součet		56,000		
14	R	76702(R)	Zinkování plotového dílu	ks	56,000	874,00	48 944,00
			56		56,000		
			Součet		56,000		
15	R	767003(R)	Přebroušení plotového dílu po zinkování	ks	56,000	612,00	34 272,00
			56		56,000		
			Součet		56,000		
16	R	767004(R)	Lakování práškovou barvou	ks	56,000	883,00	49 448,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Úprava prostoru před správní budovou - Hřbitov Šternberk - změnový rozpočet víceprací a méněprací

Objekt: Záměna betonových za zámečnické prvky

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: Valtr stavební společnost a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 30. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		56			56,000		
		Součet			56,000		
17	R	767005(R)	Montáž plotových dílů včetně spojovacího materiálu, chemické kotvy	ks	56,000	1 391,00	77 896,00
		56			56,000		
		Součet			56,000		
18	R	767006(R)	Výroba zástěny 1,5*2,8m včetně dodávky materiálu (uhlíkatá ocel), přebroušení svarů	ks	2,000	38 965,00	77 930,00
		2			2,000		
		Součet			2,000		
19	R	767007(R)	Zinkování zástěny	ks	2,000	3 265,00	6 530,00
		2			2,000		
		Součet			2,000		
20	R	767008(R)	Přebroušení svarů	ks	2,000	1 485,00	2 970,00
		2			2,000		
		Součet			2,000		
21	R	767009(R)	Lakování práškovou barvou	ks	2,000	3 186,00	6 372,00
		2			2,000		
		Součet			2,000		
22	R	7670010(R)	Montáž zástěn včetně spojovacího materiálu, chemické kotvy	ks	2,000	7 896,00	15 792,00
		2			2,000		
		Součet			2,000		
23	R	7670011(R)	Výroba kotevních prvků pro jednotlivé zábradelní konstrukce	ks	74,000	1 044,00	77 256,00
		74			74,000		
		Součet			74,000		
24	R	7670012(R)	Výroba zábradlí schodiště včetně dodávky materiálu (uhlíkatá ocel), přebroušení svarů	ks	1,000	88 635,00	88 635,00
25	R	7670013(R)	Zinkování konstrukce	ks	1,000	5 695,00	5 695,00
26	R	7670014(R)	Přebroušení konstrukce	ks	1,000	3 698,00	3 698,00
27	R	7670015(R)	Lakování konstrukce práškovou barvou	ks	1,000	6 189,00	6 189,00
28	R	7670016(R)	Montáž zábradlí schodiště	ks	1,000	11 395,00	11 395,00
29	R	7670017(R)	Výroba zábradlí rampy	ks	1,000	67 318,00	67 318,00
30	R	7670018(R)	Zinkování konstrukce	ks	1,000	4 796,00	4 796,00
31	R	7670019(R)	Přebroušení konstrukce po zinkování	ks	1,000	4 365,00	4 365,00
32	R	7670020(R)	Lakování konstrukce práškovou barvou	ks	1,000	6 814,00	6 814,00
33	R	7670021(R)	Montáž zábradlí rampy	ks	1,000	11 760,00	11 760,00
34	R	7670022(R)	Zaměření, zpracování výrobní dokumentace, koordinace s architektem projektu	soub	1,000	38 600,00	38 600,00
35	R	7670023(R)	Doprava prvků na stavbu	soub	1,000	26 380,00	26 380,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							24 980,00
VRN4 Inženýrská činnost							24 980,00
36	000	045303000	Koordinační činnost Valtr stavební společnost - příprava kalkulace nákladů, příprava návrhu technického řešení ve spolupráci s HIP, koordinace změn a prací v rámci stavby	soub	1,000	24 980,00	24 980,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Úprava prostoru před správní budovou - Hřbitov Šternberk - změnový rozpočet víceprací a méněprací

Objekt: Záměna betonových za zámečnické prvky

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: Valtr stavební společnost a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 30. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

1 147 229,44

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Úprava prostoru před správní budovou - Hřbitov Šternberk - změnový rozpočet víceprací a méněprací
Objekt: Původní rozpočet na betonové prvky

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: Valtr stavební společnost a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval:

Datum: 3. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -1 504 371,02

1 Zemní práce -36 702,06

1 R	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	-3,520	762,00	-2 682,24
2 R	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	-23,600	458,25	-10 814,70
3 R	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	-3,840	625,00	-2 400,00
4 R	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	-30,960	212,00	-6 563,52
5 R	162901(R)	poplatek za skládku - zemina	t	-61,920	230,00	-14 241,60

2 Zakládání -104 446,80

6 R	213311113(R)	Polštáře zhuštěné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 32 mm	m3	-11,800	1 050,00	-12 390,00
7 R	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	-3,520	3 744,00	-13 178,88
8 R	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	-28,400	441,10	-12 527,24
9 R	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	-28,400	85,25	-2 421,10
10 R	274353102	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m	kus	-2,000	275,00	-550,00
11 R	274901(R)	základový pas z rychlétuhnoucího betonu	m3	-9,440	4 950,00	-46 728,00
12 R	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	-3,840	3 744,00	-14 376,96
13 R	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	-3,840	500,50	-1 921,92
14 R	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	-3,840	91,85	-352,70

3 Svislé a kompletní konstrukce -68 178,60

15 R	301(R)	D+M prefabrikované stěny z pohledového betonu min PB3	m3	-1,764	38 650,00	-68 178,60
------	--------	---	----	--------	-----------	------------

Atypická betonová stěna - 2 ks - D.1.8.6 a

301 7 -1 274 100,00

16 R	3011(R)	příprava návrhu a výr. dokumentace - příprava zákl. motivu - pevná cena, nesoutěží se	hod	-22,000	900,00	-19 800,00
17 R	3012(R)	příprava návrhu a výr. dokumentace - zpřesnění návrhu jednotlivých segmentů v M 1:20 - pevná cena, nesoutěží se	hod	-32,000	900,00	-28 800,00
18 R	3013(R)	příprava návrhu a výr. dokumentace - zpřesnění návrhu jednotlivých segmentů v M 1:1 - pevná cena, nesoutěží se	hod	-28,000	900,00	-25 200,00
19 R	3014(R)	příprava návrhu a výr. dokumentace - příprava výrobní dokumentace - pevná cena, nesoutěží se	hod	-35,000	900,00	-31 500,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Úprava prostoru před správní budovou - Hřbitov Šternberk - změnový rozpočet víceprací a méněprací
Objekt: Původní rozpočet na betonové prvky

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: Valtr stavební společnost a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval:

Datum: 3. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
20	R	3015(R)	realizace forem pro odlévání - výroba forem pro odlévání (29 unikátních forem dle přiložené dokumentace) - pevná cena, nesoutěží se	kpl	-1,000	437 600,00	-437 600,00
21	R	3016(R)	realizace forem pro odlévání - atypické kamenivo pro strukturování - pevná cena, nesoutěží se	hod	-1,000	24 200,00	-24 200,00
22	R	3017(R)	odlévání betonu - odlévání 29ti atypických desek (UHPC beton) - pevná cena, nesoutěží se	kpl	-1,000	509 000,00	-509 000,00
23	R	3018(R)	odlévání betonu - povrchové hydrofobní uzavření betonu - pevná cena, nesoutěží se	hod	-29,000	700,00	-20 300,00
24	R	3019(R)	doprava a instalace vč. autorského dozoru - doprava vč. přepravních konstrukcí (2x TIR Slaný-Šternberk) - pevná cena, nesoutěží se - pevná cena, nesoutěží se	kpl	-1,000	60 800,00	-60 800,00
25	R	3020(R)	doprava a instalace vč. AD - instal. včetně uplatnění mechanizace (4 dny) a práce 3 pracovníků (96 hod) vč. dř. konstrukce pro osazení - pevná cena, nesoutěží se	kpl	-1,000	89 900,00	-89 900,00
26	R	3021(R)	autorský dozor - pevná cena, nesoutěží se	hod	-30,000	900,00	-27 000,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -6 721,28

27	R	637121111	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm	m2	-23,600	284,80	-6 721,28
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 282,28

28	R	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	-23,600	42,30	-998,28
29	R	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm	m	-0,900	1 360,00	-1 224,00
30		13021012	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm	t	-0,002	30 000,00	-60,00

998 Přesun hmot -11 940,00

31	R	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	-30,000	398,00	-11 940,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

PSV Práce a dodávky PSV -869 998,82

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -11 340,82

40		11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,009	68 000,00	-612,00
32	R	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	-27,120	12,20	-330,86
33	R	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	-25,000	127,00	-3 175,00
34	R	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	-2,120	146,00	-309,52
35		62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-32,544	135,00	-4 393,44

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Úprava prostoru před správní budovou - Hřbitov Šternberk - změnový rozpočet víceprací a méněprací

Objekt: Původní rozpočet na betonové prvky

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: Valtr stavební společnost a.s.

Místo: Šternberk

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 3. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
36	R	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	-1 500,000	1,68	-2 520,00

767

Konstrukce zámečnické

-858 658,00

37	R	76701(R)	D+M ocel. atypického zábradlí v. 1,2m - pevná cena, nesoutěží se	kpl	-1,000	193 786,00	-193 786,00
38	R	76703(R)	D+M ocelové atypické stěny - výrobek X/2 - pevná cena, nesoutěží se	ks	-2,000	259 812,00	-519 624,00
39	R	76704(R)	D+M konstrukce z nerezového plechu pro uložení konve vč. mříže - viz D1.8.03	ks	-2,000	72 624,00	-145 248,00

Celkem

-2 374 369,84